
 

  
Zestaw grzechotek
KIEROWNICA KLUCZE TELEFON

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.K999-81B

Kod EAN 5903864911077

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Dzieci uwielbiają bawić się wieloma rzeczami, które wykorzystują na co dzień dorośli. Wszyscy wiemy jak wielką popularnością
cieszą się kluczyki od samochodu, telefon komórkowy czy pilot od telewizora . Mamy dla Państwa wspaniałą propozycję,
zestaw dla aktywnego maluszka „kluczyki, kierownica i komórka” - wszystko w żywych kolorach, z mnóstwem dodatkowych
funkcji !

Na pilocie znajduje się 5 przycisków, każdy skrywa inną funkcję:

przycisk z nutką uruchamia wesołe melodyjki,
przycisk z dzwonkiem wydaje odgłos dzwonka do drzwi,
przycisk z głośnikiem wydaje odgłos klaksonu,
przycisk z autkiem wydaje odgłos odpalania samochodu,
przycisk z kłódką wydaje odgłos uaktywniania alarmu w samochodzie.

Wymiary pilota:

11 cm x 6 cm x 3 cm.

Wymiary telefonu:

15,5 cm x 6 cm x 3,5 cm.

Telefon komórkowy wyposażony w rozmaite przyciski, pod którymi kryją się między innymi dzwonki, melodyjki, wesołe
odgłosy , rozbudzi ciekawość najbardziej wymagającego maluszka.

Żywe dźwięki urozmaicą zabawę. Gdy naciśniemy odpowiedni klawisz usłyszymy również dźwięk robionego zdjęcia, wesołą
melodyjkę, dzwonek, wybierany numer.

Dźwiękom towarzyszy migające niebieskie światło.

Wymiar kierownicy:

średnica ok. 18 cm.

Interaktywna KIEROWNICA - to prawdziwa gratka dla małego kierowcy, wyposażona jest w interaktywny ekran, na którym
wyświetla się obrazek w momencie gdy naciśniemy, któryś z przycisków kierownicy.
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Dodatkowo zabawę ubarwiają dźwięki ukryte pod przyciskami kierownicy. Ergonomiczny kształt kierownicy znakomicie
pasuje do dziecięcych rączek.

Na kierownicy znajdują się 4 przyciski:

przyciskając z kluczykiem usłyszymy odgłos odpalanego samochodu,
na środku kierownicy jest klakson, który trąbi a i także wyświetla na ekraniku kierownicy autko,
naciskając prawy lub lewy guzik uruchamiamy migacz i świecące lampki.

Całość zapakowano w estetyczne pudełko znakomicie nadające się na prezent.

Wymiary pudełka: 24 cm x 39 cm x 6,5 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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